
 
 

Қолданылуы жөніндегі нұсқаулық 
Тағамға биологиялық белсенді қоспа 

Уровита\Уровита  
таблеткалары 

Дәрілік зат емес 
 

Қолдану саласы : биологиялық белсенді тағамдық қоспа ретінде, А, С дәрумендерінің және 
пробиотикалық микроорганизмдердің (лактобацилли) қосымша көзі, құрамында D-манноза 
бар. Тұрақты ішек қозғалысына және ішектегі бактериялардың сау балансына ықпал етеді. 
Бактериялардың сезімтал және антибиотиктерге төзімді штаммдарына қарсы тиімді. Жедел 
ЖЖИ-мен күресуге және қайталанудың алдын алуға көмектеседі. Күшті қабынуға қарсы 
және диуретикалық әсер қынаптың, қуықтың және зәр шығару жолдарының оңтайлы 
денсаулығын сақтауға көмектеседі. Салауатты иммундық жүйені және оңтайлы ас қорыту 
денсаулығын қолдайды. Іш қатуды, газды және ісінуді жеңілдетуге көмектеседі. 

Шығарылу түрі және қаптамасы: салмағы 1080 мг таблеткалар. 
20 таблетка  
 
Құрамы: декстроза 238 мг, мүкжидек сығындысы 200 мг, D-манноза 200 мг, 
микрокристалды целлюлоза (қалыпқа қарсы агент) 175 мг, пробиотиктер (Lactobacillus 
Salivarus-10 млрд КОЕ/г, Lactobacillus rhamnosus-10 млрд КОЕ/г) жеміс олигосахаридтері 
50 мг, С дәрумені 40 мг, А дәрумені 500 мкг, крахмал 50 мг, поливинилпирролидон K-30 
(қоюландырғыш) 5 мг, кроскармеллоза натрийі (тұрақтандырғыш) 20 мг, натрий крахмалы 
гликоляты (қоюдатқыш 2 мг, қабықшалар) 20 мг, магний стеараты (қабылдауға қарсы 
агент) 12 мг, натрий бензоаты (консервант) 2 мг. 

Аты Күнделікті қызмет 
көрсетудің мөлшері 

% RUSP 

С дәрумені 40 мг 
 

66,7%**/*** 

А дәрумені 
 

500 мкг 62,5%**/** 

* ТР КО 022/2011 «Тағамдық өнімдерді таңбалауға қатысты» 2-қосымшаға сәйкес ұсынылатын тәуліктік тұтыну деңгейі. 

**Бірыңғай санитарлық-эпидемиологиялық мәліметтер бойынша 

*** Санитариялық-эпидемиологиялық қадағалауға (бақылауға) жататын тауарларға қойылатын Бірыңғай санитарлық-эпидемиологиялық және 
гигиеналық талаптарға сәйкес тұтынудың рұқсат етілген жоғарғы деңгейінен аспайды, II тарау , 1-бөлім, № 5 қосымша. 

 
Қолдану бойынша ұсыныстар: Ересектерге 1 таблеткадан күніне 1 рет тамақпен бірге 
қабылдау керек. Таблетканы бір стақан сумен толығымен жұтыңыз. Планшетті 
ұсақтамаңыз немесе шайнамаңыз. 

Қарсы көрсеткіштер : тағамға қоспалардың компоненттеріне жеке төзбеушілік, жүктілік 
және емшек сүтімен емізу. Қолданар алдында дәрігермен кеңесу ұсынылады. 

Шығарылған күні: 

Жарамдылық мерзімі: өндірілген күннен бастап 3 жыл. 

Жарамдылық мерзімі өткеннен кейін өнімді қабылдамаңыз. 

МТТК №__________ 



ТР ТС 021/2011, ТР ТС 022/2011, ТР ТС 029/2012 

Сақтау шарттары: құрғақ жерде, балалардың қолы жетпейтін жерде, 25°С аспайтын 
температурада. 

Сату шарттары: дәріхана желілері және бөлшек сауда желілерінің мамандандырылған 
бөлімдері арқылы сату. 

Өндіруші: Nabros Pharma Pvt. Ltd.; Тіркелген (пошталық) мекенжайы: 3-қабат, Шығыс үйі 
- II , Көркем галереяға қарама-қарсы, Британ кітапханасының артында, Төмен бақ, 
Эллисбридж, Ахмедабад - 380 006, Гуджарат, Үндістан 

Өндіріс мекенжайы: Nabros Pharma Pvt. Ltd., Ұлттық тас жолы № 8, Кхеда- 387411, 
Гуджарат, Үндістан 

Өтініш беруші және тұтынушылардан шағымдарды қабылдайтын ұйым : The Pharmа 
Network » (Зе Фарма Нетворк), Қазақстан Республикасы, Алматы қ., Алматы қ., Аль-Фараби 
13 данғылы, блок 1В, "Нурлы-Тау" бизнес орталығы, 504 кеңсе. 

Электрондық поштаның адресі: rgm @ tpnalkem . com 

ISO 22000-2018 халықаралық стандартына сәйкес сертификатталған . 

Белгілері: EAC, сықырлау. өнімдер, 21 PAP , 90 C / PVC 
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